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MÉu dïng cho cÊp tØnh/thµnh


THEO DÕI KẾT QUẢ GIÚP PHỤ NỮ NGHÈO
N¨m...............…

	TT
	§¬n vÞ (huyÖn/quËn)
	T.số hộ   nghèo
	Phô n÷ nghÌo
	Phô n÷ chñ hé nghÌo

	
	
	
	T.sè PN nghÌo
	T.sè PN nghÌo ®­îc gióp
	Tû lÖ

%
	T.sè PN nghÌo ®­îc gióp tho¸t nghÌo
	Tû lÖ

%
	T.sè PN chñ hé nghÌo
	Tû lÖ %
	T.sè PN chñ hé nghÌo ®­îc gióp
	Tû lÖ

%
	T.sè PN chñ hé nghÌo ®­îc gióp tho¸t nghÌo
	Tû lÖ

%

	1
	2
	3
	4
	5
	6 = 5/4
	7
	8 = 7/5
	9
	10 = 9/4
	11
	12 = 11/9
	13
	14 = 13/11
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